
Flori in diverse forme de prezentare

I.D.: 57937778

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	03121210-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.914,50 RON - 1.914,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. Suport pentru jardiniere 60 cm - 19 buc la pretul de 39 lei/buc, in valoare de 741 lei 2. Mulci 60L -15 buc la pretul de 43.50 lei/buc, in valoare de 652,50 lei 3. Tagetes - 216 buc la pretul de 1 lei/buc, in valoare de 216 lei 4. Muscati curgatoare in ghiveci de 25 cm - 9 buc la pretul de 25 lei/buc. in valoare de 225 lei 5. Servicii de plantare in valoare de 80 lei Pretul total pachetului este de 1914.50 lei
